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قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر كارمند

قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر كارمند ("واگذاری")
ما بین:
[نام "شركت"] ("شركت")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل شما]
و:
[نام و نام خانوادگی كارمند] ("كارمند")، شخصی که آدرس محل سکونت دائم وی در آدرس ذیل قرار دارد:

[آدرس كامل]
منعقد و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر محسوب می گردد.

ضوابط و شرایط
1. با توجه به استخدام اینجانب توسط "شركت" و بعنوان قسمتی از خدماتی كه توسط اینجانب به "شركت" ارائه می شود، و/یا درازای مبلغ [مقدار]، به اين وسيله موافقت خود را با عكسبرداری و ضبط صدای خود اعلام می نمایم.  
2. به اين وسيله به "شركت" اجازه داده می شود كه از عكس های ثابت یا فیلم، صداهای ضبط شده و نام اینجانب برای تبلیغات، آگهی یا دیگر اهداف اقتصادی یا تجاری استفاده كند و یا آنها را جهت استفاده در اختیار دیگران قرار دهد. تصاویر و/یا صداهای ضبط شده مذكور می توانند بصورت مجزا یا همراه با دیگر تصاویر و/یا صداهای ضبط شده مورد استفاده قرار گیرند. همچنین، به این وسیله "كارمند" به "شركت" اجازه می دهد كه با صلاحدید شرکت صداهای ضبط شده را ویرایش نموده و این اصوات را در فیلم های سینمایی یا نوارهای صوتی-تصویری، برنامه های رادیو و تلویزیون، (شامل انتقال كابلی یا ماهواره ای) ادغام و تركیب كند، یا به گونه ای دیگر، از آن ها استفاده كرده یا مجوز استفاده از آن ها را به دیگران بدهد.  
3. "شركت" از طرف اینجانب مجاز است، این تصاویر و اصوات را تكثیر كند یا مجوز تكثیر آن ها را به دیگران بدهد. این تصاویر و اصوات می توانند در كلیه بازارهای داخلی و خارجی ارائه شده و نمایش داده شوند. اینجانب همچنین بر این نکته واقف هستم که افراد دیگری ممکن است با یا بدون اخذ موافقت "شركت" تصاویر و/یا اصوات مذكور را استفاده و/یا تكثیر نمایند. 
4. اینجانب به این وسیله، "شركت"، تمامی "شركت" های وابسته، مدیران آن ها، ماموران، نمایندگان، كارمندان، مشتریان و آژانس های تبلیغاتی، ماموران، مدیران، نمایندگان "شركت" را از هر گونه ادعا و یا شکایتی در خصوص استفاده از موارد مذکور در این قرار داد (شامل تصاویر، اصوات و غیره) مبرا می نمایم..
در حضور شهود، "كارمند" "قرارداد واگذاری حق استفاده از صدا و تصویر" را در روز و سال ذكر شده در ابتدای قرارداد امضاء نموده و آن را از این تاریخ معتبر و نافذ می داند.
امضاء، مهر و تحویل به طرفین قرارداد در حضور: 
"كارمند"

                            

"شركت"
امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء                    امضاء نماینده مجاز و دارای حق امضاء
نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی
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